
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende
1 Baustelleneinrichtung 147t Mon 01.08.05 Mit 15.03.06

2 Baustelleneinrichtun 5t Mon 01.08.05 Fre 05.08.05

3 Bauran aufstellen 5t Mon 08.08.05 Fre 12.08.05

4 Kranbetrieb 129t Die 23.08.05 Fre 10.03.06

5 Baukran abbauen 3t Mon 13.03.06 Mit 15.03.06

6

7 Bauprovisorium 17t Mon 01.08.05 Mit 24.08.05

8 1.OG Strasse/Fussb.kompl.abbr.. 5t Mon 01.08.05 Fre 05.08.05

9 1.OG Strasse/Zwischenw.abbr. 5t Don 04.08.05 Mit 10.08.05

10 1.OG Strasse/Putz abschl. 4t Mon 08.08.05 Don 11.08.05

11 1.OG Strasse/Holzverb.decke 4t Don 11.08.05 Mit 17.08.05

12 1.OG Strasse/Abdicht.ü.Trafik 2t Die 23.08.05 Mit 24.08.05

13

14 Hochdruckbodenvermörtelung 21t Mon 03.10.05 Don 03.11.05

15 Baustelleneinrichtung 4t Mon 03.10.05 Don 06.10.05

16 HDBV-Keller 7t Die 18.10.05 Don 27.10.05

17 HDBV-Erdgeschoss 7t Fre 07.10.05 Mon 17.10.05

18 Baustellenräumung 3t Fre 28.10.05 Don 03.11.05

19

20 Rohbau/Strassentrakt 134t Die 16.08.05 Fre 10.03.06

21 Stassentrakt/Keller 58t Mon 19.09.05 Mit 14.12.05

22 Abbr.Fussb.Hauseingang 1t Mon 19.09.05 Mon 19.09.05

23 Abbr.Hofpflaster 2t Mon 19.09.05 Die 20.09.05

24 Teilabbr.Gewölbe 2t Mon 19.09.05 Die 20.09.05

25 Erdaushub+Abbr.Mwk. 3t Mit 21.09.05 Fre 23.09.05

26 Abbr.Fussb+Niv.abgraben 3t Die 04.10.05 Don 06.10.05

27 Hilfsfund.Trennw.Trafik 2t Mon 26.09.05 Die 27.09.05

28 Pölzung Trennw.Trafik 2t Fre 30.09.05 Mon 03.10.05

29 Fundamentaushub 3t Die 04.10.05 Don 06.10.05

30 Bodenaustausch C8/10 1t Fre 07.10.05 Fre 07.10.05

31 Fundamentplatte 5t Mon 10.10.05 Fre 14.10.05

32 Stahlbetonwände Keller 3t Mon 17.10.05 Mit 19.10.05

33 Stahlbetondecke ü. Keller 4t Don 20.10.05 Die 25.10.05

34 Hinterfüllungen 2t Mit 23.11.05 Don 24.11.05

35 Abbr.Trennw.unter Trafik 2t Mon 21.11.05 Die 22.11.05

36 Wand-u-Gew.fl.verschiessen 7t Fre 25.11.05 Mon 05.12.05

37 Rollierung 3t Die 06.12.05 Mon 12.12.05

38 Betonpflaster 2t Die 13.12.05 Mit 14.12.05

39

40 Strassentrakt/Erdgeschoss 49t Fre 26.08.05 Mon 07.11.05

41 Abbruch innen 10t Fre 26.08.05 Don 08.09.05

42 Teilabbruch Deck ü. Erdg. 3t Fre 09.09.05 Die 13.09.05

43 Abbr.Mwk.+Stiege 4t Die 13.09.05 Fre 16.09.05

44 Streifenfundamente 5t Fre 14.10.05 Don 20.10.05

45 Stahlbet.wände+Mwk EG 5t Mon 24.10.05 Mit 02.11.05

46 Stahlbet.Decke ü. EG 5t Fre 28.10.05 Mon 07.11.05

47

48

49 Strassentrakt/1.OG 65t Die 16.08.05 Don 17.11.05

50 Abbruch Dachbod.pfl. 3t Die 16.08.05 Don 18.08.05

51 Abbruch Dachstuhl 5t Die 23.08.05 Mon 29.08.05

52 Abbruch Mauerwerk Dachb. 4t Fre 26.08.05 Mit 31.08.05

53 Abbruch Decke ü. 1.OG 5t Die 30.08.05 Mon 05.09.05

54 Abbruch Mwk. 1.OG 5t Fre 02.09.05 Don 08.09.05

55 Stahlbet.wände+Mwk 1.OG 5t Die 08.11.05 Mon 14.11.05

56 Stahlbet.Decke ü. 1.OG 5t Fre 11.11.05 Don 17.11.05

57

58 Strassentrakt/2.OG 8t Fre 18.11.05 Die 29.11.05

59 Stahlbet.wände+Mwk 2.OG 5t Fre 18.11.05 Don 24.11.05

60 Stahlbet.Decke ü. 2.OG 5t Mit 23.11.05 Die 29.11.05

61

62 Strassentrakt/3.OG 8t Mit 30.11.05 Die 13.12.05

63 Stahlbet.wände+Mwk 3.OG 5t Mit 30.11.05 Die 06.12.05

64 Stahlbet.Decke ü. 3.OG 5t Mon 05.12.05 Die 13.12.05

65

66 Strassentrakt/1.DG 11t Mit 14.12.05 Mit 11.01.06

67 Stahlbet.wände+Mwk 1.DG 5t Mit 14.12.05 Die 20.12.05

68 Stahlbet.Decke ü. 1.DG 8t Mon 19.12.05 Mit 11.01.06

69

70 Strassentrakt/2.DG 42t Don 12.01.06 Fre 10.03.06

71 Stahlbet.wände+Mwk 2.DG 4t Don 12.01.06 Die 17.01.06

72 Decke ü. Liftschacht 2t Mit 18.01.06 Don 19.01.06

73 Stahlkonstruktion 2t Don 19.01.06 Fre 20.01.06

74 Zimm.Dachkonstr. 15t Mon 23.01.06 Fre 10.02.06

75 Dachdeckung 20t Mon 06.02.06 Fre 03.03.06

76 Rauchfangkehrersteg 5t Mon 06.03.06 Fre 10.03.06

77

78 Ausbau/Strassentrakt 140t Mon 16.01.06 Fre 28.07.06

79 Fenster u. Fenstertüren 15t Mon 23.01.06 Fre 10.02.06

80 Innenverputz 1.OG-2.DG 25t Mon 06.02.06 Fre 10.03.06

81 Trock.bau 1.OG-2.DG 1-seit. 30t Mon 13.02.06 Fre 24.03.06

82 Rohinst. 1.OG-2.DG 55t Mon 16.01.06 Fre 31.03.06

83 Trock.bau 1.OG-2.DG Schl. 30t Mon 27.02.06 Fre 07.04.06

84 Estriche 1.OG-2.DG 15t Mon 03.04.06 Fre 21.04.06

85 Malerarb.1.OG-2.DG 30t Mon 08.05.06 Fre 16.06.06

86 Fliesenleger 1.OG-2.DG 30t Mon 01.05.06 Fre 09.06.06

87 Holzfussböd.1.OG-2.DG 20t Mon 05.06.06 Fre 30.06.06

88 Holztreppen 2.DG 10t Mon 03.07.06 Fre 14.07.06

89 Komplettierung 1.OG-2.DG 25t Mon 26.06.06 Fre 28.07.06

90

91 Rohbau/Hoftrakte 71t Fre 09.09.05 Fre 23.12.05

92 Abbr.Dachb.pfl. 2t Fre 09.09.05 Mon 12.09.05

93 Abbr.Dachstuhl 3t Die 04.10.05 Don 06.10.05

94 Prov.Sich.Feuerm. 2t Fre 07.10.05 Mon 10.10.05

95 Abbr.Laubengang 3t Don 15.09.05 Mon 19.09.05

96 Teilabbr.D.ü.1.OG 2t Die 11.10.05 Mit 12.10.05

97 Teilabbr.Mwk.1.OG 2t Don 13.10.05 Fre 14.10.05

98 Teilabbr.D.ü.EG 2t Mon 17.10.05 Die 18.10.05

99 Stahlb.Decke ü.EG 5t Fre 28.10.05 Mon 07.11.05

100 Stahlb.pl. Balkone 5t Mon 19.12.05 Fre 23.12.05

101 Pfeil.ausw.EG+1.OG 10t Die 20.09.05 Mon 03.10.05

102 Ausmauerung EG+ 1.OG 6t Die 04.10.05 Die 11.10.05

103 Mwk. 1.OG 4t Die 08.11.05 Fre 11.11.05

104 Holzverb.decke ü.1.OG 4t Mon 17.10.05 Don 20.10.05

105 Mwk. 2.OG 4t Fre 21.10.05 Don 27.10.05

106 Stahllbet.roste 4t Fre 28.10.05 Fre 04.11.05

107 Dachstuhl 14t Don 10.11.05 Die 29.11.05

108 Dachdeckung 15t Don 24.11.05 Fre 16.12.05

109 Rauchfangkehrersteg 5t Mon 19.12.05 Fre 23.12.05

110

111 Ausbau/Hoftrakte 95t Mon 19.12.05 Fre 12.05.06

112 Fenster-u.Fenstertüren 5t Mon 09.01.06 Fre 13.01.06

113 Innenverputz 15t Mon 16.01.06 Fre 03.02.06

114 Trock.bau 1-seit. 15t Mon 23.01.06 Fre 10.02.06

115 Rohinstallation 35t Mon 19.12.05 Fre 17.02.06

116 Trock.bau schließen 15t Mon 06.02.06 Fre 24.02.06

117 Estriche 10t Mon 27.02.06 Fre 10.03.06

118 Malerarbeiten 15t Mon 27.03.06 Fre 14.04.06

119 Fliesenleger 15t Mon 20.03.06 Fre 07.04.06

120 Holzfussböden 10t Mon 17.04.06 Fre 28.04.06

121 Holztreppen 5t Mon 01.05.06 Fre 05.05.06

122 Komplettierung 10t Mon 01.05.06 Fre 12.05.06

123

124 Fassaden 70t Mon 06.03.06 Fre 09.06.06

125 Strassentrakt 40t Mon 06.03.06 Fre 28.04.06

126 Hoftrakt-hofseitig 15t Mon 01.05.06 Fre 19.05.06

127 Hoftrakt-Feuermauern 15t Mon 22.05.06 Fre 09.06.06

128

129 Terrassen 56t Mit 30.11.05 Fre 03.03.06

130 Dachgeschoss 10t Mon 20.02.06 Fre 03.03.06

131 1.+2.OG-Hoftrakte 10t Mit 30.11.05 Don 15.12.05

132

133 Aufzug 169t Die 16.08.05 Fre 28.04.06

134 Einreichung 60t Die 16.08.05 Don 10.11.05

135 Montage 40t Mon 06.03.06 Fre 28.04.06

136

137 Stiegenfertigteile 35t Don 10.11.05 Fre 13.01.06

138

139 Aussenanlagen 40t Mon 29.05.06 Fre 21.07.06

140 Innenhof 20t Mon 29.05.06 Fre 23.06.06

141 Gehsteig 10t Mon 10.07.06 Fre 21.07.06

142

143 Baureinigung 15t Mon 17.07.06 Fre 04.08.06

144

145 Gesamtfertigstellung 0t Fre 04.08.06 Fre 04.08.06
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